
 - 1 - 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, IČ 27283518  
zastoupená Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva 

 

 

Zn.: CC/ZPŘ/NemČL5/23 

 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou zakázku: 
 

„Stavební úpravy CT Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.“   
 

zahájeném výzvou k podání nabídek zveřejněnou na profilu zadavatele dne 3.7.2023. 
 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou 
veřejnou zakázku je společnost: 

 

PULSKLIMA, spol. s r.o. 
IČ: 63144409 

Sídlo: Andělská cesta 609/11, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 
nabídková cena bez DPH: = 6.331.141,95 Kč 

 

 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení byla podána pouze 1 nabídka, která nebyla v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
hodnocena. PULSKLIMA, spol. s.r.o. prokázal splnění všech podmínek účasti pro veřejnou zakázku v 
souladu se ZZVZ a v rozsahu požadovaném zadavatelem a zároveň podal nabídku s nabídkovou 
cenou, která je pro zadavatele akceptovatelná. 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 

 
V České Lípě dne (viz el. podpis) 

 
……………………… 

Ing. Pavel Marek,  
předseda představenstva  


		2023-09-04T14:30:00+0200
	Ing. Pavel Marek




